 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 декабря 2021 г.                    с. Александровское                                              № 1681

О внесении изменений в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020г. №75 «Об утверждении муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» 

Администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020г. №75 «Об утверждении муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020г. №75 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 13 июля 2021г. №696, далее – Программа), позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«объем финансового обеспечения Программы составит 3190783,59 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
бюджет Александровского муниципального округа Ставропольского края (далее – бюджет округа) – 3190783,59 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 566235,85 тыс. рублей;
в 2022 году – 484099,57 тыс. рублей;
в 2023 году – 514993,09 тыс. рублей;
в 2024 году – 541818,36 тыс. рублей;
в 2025 году – 541818,36 тыс. рублей;
в 2026 году – 541818,36 тыс. рублей».
1.2. В приложении 1 «Социальное обеспечение населения Александровского муниципального округа» к Программе в Паспорте подпрограммы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 3067444,56 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
бюджет Александровского муниципального округа Ставропольского края (далее – бюджет округа) – 3067444,56 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 546486,33 тыс. рублей;
в 2022 году – 463382,26 тыс. рублей;
в 2023 году – 494275,07 тыс. рублей;
в 2024 году – 521100,30 тыс. рублей;
в 2025 году – 521100,30 тыс. рублей;
в 2026 году – 521100,30 тыс. рублей».
1.3. Приложение 8 «Объемы и источники финансового обеспечения Программы муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Герасимову Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.



Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская



	
	Приложение 8
к муниципальной программе
Александровского муниципального
округа Ставропольского края
"Социальная поддержка граждан" утвержденной
постановлением главы администрации
Александровского муниципального
округа Ставропольского края
от 28 декабря 2020 г. № 75



ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
финансового обеспечения муниципальной программы 
Александровского муниципального округа Ставропольского края
"Социальная поддержка граждан» <1>

<1> Далее в настоящем Приложении используется сокращение - Программа.
	N п/п 
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю Программы, подпрограммы Программы, основному мероприятию подпрограммы Программы
	Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. рублей)

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Программа «Социальная поддержка граждан», всего 
	бюджет Александровского муниципального округа Ставропольского края (далее – бюджет округа),
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю –
управление соцзащиты
в т.ч.
средства бюджета Ставропольского края (далее – краевой бюджет),
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета
	


566235,85


566235,85


566135,85


566135,85

566135,85

566135,85
	


484099,57


484099,57


483999,57


483999,57

483999,57

483999,57
	


514993,09


514993,09


514893,09


514893,09

514893,09

514893,09
	


541818,36


541818,36


541718,36


541718,36

541718,36

541718,36
	


541818,36


541818,36


541718,36


541718,36

541718,36

541718,36
	


541818,36


541818,36


541718,36


541718,36

541718,36

541718,36

	1


















1.1.














1.2.















1.3.
	Подпрограмма «Социальное обеспечение населения Александровского муниципального округа», всего













в том числе 
Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»,  всего










Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки семьям с детьми», всего












Реализация регионального проекта "Финансовая поддержка семей при рождении детей", всего
	



бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю –
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета


бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета


бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета



бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета
	



546486,33


546486,33

546486,33


546486,33

546486,33

546486,33


156743,42


156743,42

156743,42


156743,42

156743,42

156743,42


299118,73


299118,73

299118,73


299118,73

299118,73

299118,73



90624,18


90624,18

90624,18


90624,18

90624,18

90624,18
	



463382,26


463382,26

463382,26


463382,26

463382,26

463382,26


154068,25


154068,25

154068,25


154068,25

154068,25

154068,25


229944,44


229944,44

229944,44


229944,44

229944,44

229944,44



79369,57


79369,57

79369,57


79369,57

79369,57

79369,57
	



494275,07


494275,07

494275,07


494275,07

494275,07

494275,07


155477,13


155477,13

155477,13


155477,13

155477,13

155477,13


247304,98


247304,98

247304,98


247304,98

247304,98

247304,98



91492,96


91492,96

91492,96


91492,96

91492,96

91492,96
	



521100,30


521100,30

521100,30


521100,30

521100,30

521100,30


157303,87


157303,87

157303,87


157303,87

157303,87

157303,87


266346,49


266346,49

266346,49


266346,49

266346,49

266346,49



97449,94


97449,94

97449,94


97449,94

97449,94

97449,94
	



521100,30


521100,30

521100,30


521100,30

521100,30

521100,30


157303,87


157303,87

157303,87


157303,87

157303,87

157303,87


266346,49


266346,49

266346,49


266346,49

266346,49

266346,49



97449,94


97449,94

97449,94


97449,94

97449,94

97449,94
	



521100,30


521100,30

521100,30


521100,30

521100,30

521100,30


157303,87


157303,87

157303,87


157303,87

157303,87

157303,87


266346,49


266346,49

266346,49


266346,49

266346,49

266346,49



97449,94


97449,94

97449,94


97449,94

97449,94

97449,94

	2.



2.1.



	Подпрограмма «Доступная среда», всего
в том числе следующие основные мероприятия:
Обеспечение доступности инвалидов и других маломобильных групп населения округа к объектам социальной, инженерной и транспортной  инфраструктур,
всего:
	
не требует финансового обеспечения









не требует финансового обеспечения
	
-









-
	
-









-
	
-









-
	
-









-
	
-









-
	
-









-

	3.



3.1.


	Подпрограмма "Реабилитация инвалидов",  всего
в том числе следующие основные мероприятия:
Проведение ежегодных районных фестивалей художественного творчества и спартакиад инвалидов, всего
	

не требует финансового обеспечения






не требует финансового обеспечения
	

-






-
	

-






-
	

-






-
	

-






-
	

-






-
	

-






-

	4.




















4.1.
	Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края    "Социальная поддержка граждан" и общепрограммные мероприятия",  всего












в том числе основное мероприятие «Обеспечение реализации Программы», всего
	








бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета



бюджет округа, 
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
в т.ч.
средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
ответственному исполнителю – 
управление соцзащиты
прогнозируемое поступление средств в бюджет округа,
в т.ч.:
средства краевого бюджета
	








19749,52 


19749,52   

19649,52


19649,52  

19649,52

19649,52



19749,52


19749,52  

19649,52  


19649,52  

19649,52  

19649,52 

	








20717,31


20717,31

20617,31


20617,31

20617,31

20617,31



20717,31


20717,31

20617,31


20617,31

20617,31

20617,31
	








20718,02


20718,02

20618,02


20618,02

20618,02

20618,02



20718,02


20718,02

20618,02


20618,02

20618,02

20618,02
	








20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06



20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06
	








20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06



20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06
	








20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06



20718,06


20718,06

20618,06


20618,06

20618,06

20618,06




Управляющий делами администрации
Александровского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                                                                                                            Ю.В. Иванова
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